



ایتالیایی ها، در صورت نقض قوانین قرنطینه ممکن است به ۲۱ سال زندان محکوم شوند

یک مسئول ایرانی:

نه به زندان و قرنطینه
و کارهایی که برامون خرج داره!

کرونا:

بچه‌ها بیاید ایران، این جابمونید
تو قرنطینه بهتون می‌کن سوسول!

[شهاب نبوی]

مسئول یک دانشگاه: بیشتر این افراد اگر به دلیل کرونا فوت نمی‌کردند، در هفته‌های آینده به علل دیگری فوت می‌کردند یک هویج: درباره من دارید صحبت می‌کنید یا چون آدمیزاد؟!

کرونا: مرسی، حالا دیگه می‌تونم با وجدان آسوده بکشم شون!

کرونا: راست می‌گه، از بیمارستان بیاید بیرون، من دم در منتظر تونم!

#مرسی - صداقت #همه رفتنی - هستیم - حرص - نخورید #شهرنگ

سنگ مفت، حرف مفت!

پیشنهادی برای بازگشایی سینماها



شهرام شهیدی
طنز نویس

۱) شنیدم برای یکی از مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران بلیت فروشی انجام اما آن بازی بدون تماشاگر برگزار شده. الان هم در دنیا این کار خیلی مد شده که به خاطر جلوگیری از اشاعه ویروس کرونا خیلی از بازی‌های باشگاهی و ملی بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. این طوری همه چیز تعطیل نشده و سلامت مردم هم حفظ شده. این همه قصه گفتم که بگویم من هم پیشنهاد نابی دارم. بهتر است برای اینکه شاخص‌های فرهنگی کشور هم تحت تأثیر کرونا پایین نیاید و ما بتوانیم به جهان فخر فروشی کنیم، همین تجربه را در مورد فعالیت‌های فرهنگی کشور پیاده کنیم. چطوری؟ مثلا سینماها فیلم‌های نوروزی‌شان را اکران کنند و در هر سانس فیلم رانمایش دهند. منتها بدون حضور تماشاچی و در سالن‌های نمایش خالی! ۲) پیشنهاد بالا در راستای فرمایش گهربار یکی از هنرپیشگان فیلسوف و فیلسوفان بازیگر ارائه شد. در واقع این پیشنهاد تشکر بود از داریوش ارجمند که گفته «هنرمندی که دیدگاه اجتماعی نداشته باشد، هنرینداست.» بنده ضمن تشکر از این شخصیت تاریخی کشورم بنی بر تبیین اصول هنریندی، این جمله را به سخنان‌شان اضافه می‌کنم که «هنرمندی که دیدگاه اجتماعی ضایعی داشته باشد، هم هنرمند نیست هنر خنداست.»

۳) حالا چه هنرمند باشی چه هنریندا، همه در یک کشتی نشسته‌ایم. برای همین باید در برابر هر پدیده و بحرانی، راه‌برون رفت مشترک داشته باشیم. خوب پیش از این هروقت می‌رفتی خرید و قیمت اجناس را می‌پرسیدی یک غر ریزی بابت گران شدن جنسی که می‌خواستی بخری می‌زدی که هم اعصاب خودت خرد می‌شد، هم فروشنده یا رایبه‌کننده خدمات. اما امروزه کرونا باعث شده هر جنسی را با هر قیمتی بخری و مشکلی هم نداشته باشی. پس هی نگوییم این ویروس همه‌اش غیب است. ما باید مثبت‌اندیش باشیم و خوبی‌های آن را ببینیم. برای هم سوشدن و اشتراک ذهنی بین همه‌مان شما هم الان به کانال ما در شبکه‌های مجازی پیوسته و با پرداخت هفت میلیون تومان راه‌های ویروس سوزی کرونا را از ما بیاموزید. استاد کرونا نیی کانال «سودجویی».

۴) قبلا در تمام روایت‌های اساطیری و آثار هنری خلق شده بر پایه اسطوره‌ها ما در هر داستان یا دو نیروی اهورایی و اهریمنی مواجه بودیم و بنا به ذهن صاحب اثر یکی از این دونیرو در نبرد با دیگری برنده می‌شد. اما این روزها وقتی می‌شنوم عده‌ای از ترس اضافه شدن به آمار درگذشتگان از ویروس کرونا به الکل پناه برده‌اند و حالا آمار مرگومیر ناشی از الکل، هم پای آمار درگذشتگان از ویروس کرونا پیش می‌رود، به این نتیجه می‌رسیم که در اسطوره‌های جدید دو نیروی بد هم می‌توانند با هم رقابت کنند.

۵) زکریای رازی الان پیام داد کشف من بد نیست. جنس تقلبی کشف من بد است. ایشان اضافه کرد مصرف کننده بد خوب داریم. با چاقو هم جراحی می‌کنند. هم چاقو کشی پس چاقو بد نیست. کشف من هم مثل چاقو است. جای خوب مصرفش کنی، خیلی هم خوب است. ملتفت شدید؟

تماشاخانه



نازنین جمشیدی
کار نویس



پشت شمشادا

دوستای صمیمی کارای قدیمی در مجلس



شهاب پاک‌نگر
طنز نویس

انگار قرار است این هفته مجلس جلسه تصویب بودجه را به صورت آنلاین برگزار کند. از آنجایی که از سنبه‌ای که همه چیز در کشور عادی شده، ما کلا به صورت غیرحضوری فعالیت‌مان را انجام دادیم و گفتیم چندتا از تجربه‌هایی که داشتیم را در اختیار نمایندگان عزیز قرار دهیم: الف) این شاید اولین بار باشد که نمایندگان عزیز با سرعت واقعی اینترنت روبه‌رو می‌شوند. ان شاء الله به سلامتی کرونا را که شکست دادیم، یک صحبتی با وزیر جوان بکنند بگویند یک فکری به حال این سرعت بکنند. ما حاضریم نفری «اکیگ اینترنت هم به ایشان بدهیم، که کمی از پهنای باند‌شان را به ما اختصاص بدهند.

از دل نوشته‌های مرحوم حسین پناهی یا توصیه‌های پروفیسور سمیعی برای درمان قطعی کرونا را در گروه «مجلسی‌های شیطان» یا «دوستای صمیمی، کارای قدیمی» به اشتراک بگذارند. و چون هفته آینده به عید منجر می‌شود، نمایندگان که خیلی شوخ‌طبع باشند، می‌توانند پیام «مدیر عیدی یادت نره خخخخخخخ» را برای ریاست محترم مجلس بفرستند و از انبوه طبع شوخی که دارند، خوشحال شوند. ز) واتس‌آپ یک نرم‌افزار مزخرف است! قابلیت ادیت پیام را ندارد. به تصحیح خودکار کیبورد موبایل‌تان اصلا اعتماد نکنید. قبل از ارسال پیام به همکاران در مجلس حتما دقت کنید، چه چیزی نوشتید، کلمات در فارسی خیلی دو پهلو هستند، بکجو دیدید یک قانونی برای ما تصویب شد که تا عمر داریم، باید جواب پس بدهیم. در پایان از نمایندگان عزیز تشکر می‌کنیم که مثل بقیه مدیران کشور خیلی خوب به کمپین «درخانه بمانید پیوستند و از مردم عزیز هم خواهش می‌کنیم از مدیران عزیز یاد بگیرند و در خانه‌های‌شان بمانند.»

ب) فعلا وضع ژاپن و جمهوری چک از بقیه جاها بهتر است. اگر خواستند به فیلتر شکن وصل شوند، سرور این دوتا از بقیه خلوت‌تر است. ج) هفته گذشته، من مجبور شدم صدار به رئیس بگویم دست بچه خورده اشتباهی این فایل را در گروه شرکت فرستاده. خلاصه اینکه الان من یک بچه چهارساله دارم که هنوز به دنیا نیامده. اسمش کامران کوچولوست و کارش یک ریز اشتباه فرستادن گیف و فایل است. خلاصه اینکه نمایندگان عزیز حواس‌شان به کامران کوچولوهایی توی خانه باشد. د) در استفاده از ایموجی خیلی دقت کنید. علامتی که می‌خواهد به بالا اشاره کند (☝) است، گول هیچ شکل دیگری را نخورید. ه) تلگرام یک چیزی دارد به اسم استیکر، چون ما معمولا در نطق‌های مجلس دیدیم معمولا هرکس هفت هشت دقیقه شعر می‌خواند و تیریک و تسلیت می‌گوید؛ نمایندگان عزیز توی خونه می‌توانند جای این کارها از استیکرهای سلام صبح بخیر یا گیف‌های روزتان به شادی (با یک استکان چای داغ که دود از آن بلند می‌شود) استفاده کنند. اگر دیدند خیلی دوست دارند عمیق‌تر کار کنند، یک شعر

